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
nièces dépasse la limite légale, les enfants
pourront en demander la réduction, c’est-
à-dire le versement d’une indemnité leur
permettant de recevoir leur part minimale.

Le coût fiscal de la donation peut être
optimisé.
La fiscalité de la transmission aux neveux
et nièces (donation ou succession) peut
paraître prohibitive : 55% d’impôt au-delà
de 7 967 €. D’où l’intérêt d’anticiper.
Si le donateur n’a pas de descendance et
est âgé de moins de 80 ans, il peut aussi

donner une somme d’argent de 31 865 €
à chacun de ses neveux ou niècesmajeurs
sans payer d’impôt.
Ces exonérations sont renouvelables tous
les 15 ans mais peuvent ne pas suffire à
organiser la transmission.
En complément et selon l’importance du
patrimoine, il est possible de donner la
«nue-propriété» d’un bien et d’en garder
l’usufruit (le droit de l’habiter ou d’en per-
cevoir les loyers). Par exemple, pour un do-
nateur âgé de 61 à 71 ans, la nue-propriété
vaut 60% du bien et les droits de donation
ne seront dus que sur ces 60%. Au décès
de l’usufruitier, les neveux recouvriront la
pleine propriété sans taxe supplémentaire.
Les frais de cette donation y compris les
taxes peuvent être pris en charge par le
donateur sans que cela constitue un com-
plément de donation taxable.
Les règles juridiques et fiscales sont donc
complexes. Il est prudent de consulter
votre notaire pour optimiser votre projet
de donation.

Ariane RENAULT,
Notaire

« SANS TAXE,
COMPLÉTEZ LE DON
EN PAYANT LES FRAIS »

Donner à ses neveux
et nièces
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91 à 150
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231 à 330

331 à 450

> 450

Logement économe

Logement énergivore

Consommation énergétique en kWh/m2.an en énergie primaire

Performance énergétique des bâtiments
(voir pictogramme dans les annonces)

• La performance énergétique est exprimée en
kWh/m2.an. L’échelle est cotée de A, pour les loge-
ments les plus sobres, à G, pour les plus énergivores.
La moyenne du parc immobilier français se situe au-
tour de 240 kWh/m2.an (classe E).

Les bâtiments concernés par le
DPE sont les maisons et les ap-
partements, mais aussi tous les
locaux tertiaires (bureaux, com-
merces, établissements scolaires,
etc.).
Quelques exceptions existent
néanmoins : certaines construc-
tions provisoires, les bâtiments in-
dépendants de moins de 50 m2,
les monuments historiques, cer-
tains bâtiments industriels, artisa-
naux ou agricoles, etc.

(source ADEME)
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Vente appartement

>> 2 pièces
56 Questembert 75 000 €

+EN* : 4 140 €

Centre Ville - Résidence sécurisée avec inter-
phone + ascenseur, 3ème et dernier étage,
T2 de 62m2~ : entrée, pièce de vie (terrasse
Sud), cuisine (balcon), chbre en duplex, sdb,
wc séparé. Chauffage électrique, Huisseries
double vitrage alu. Place parking + cave. Co-
pro 88 lots, Charges moy 1520€/an. Hono.
5.00% DPE: D
SCP SERRAZIN ET CABA
Tél.:02 97 26 10 06 D

56 Questembert 142 390 €
+EN* : 6 810 €

Centre ville - Nouveau pgm 12 appts avec
balcon exposés Sud. Résidence de standing
sécurisée portail électrique, ascenseur, par-
king et garage. Au choix T2 à partir de
149.200 euros ou T3 à partir de 168.830 eu-
ros (honoraires négo inclus). RESERVATION
EN COURS, LIVRAISON 3EME TRIM 2019.
Hono. 4.78%. Ds copro de 36 lots
SCP SERRAZIN ET CABA
Tél.:02 97 26 10 06

56 Vannes 100 478 €
+EN* : 4 522 €

02/2139 CLISCOUET T2 2ème ét. asc. En-
trée pl., séj. + pl. et coin cuis. balcon, 1 ch.,
s.d.b., wc., Garage, Locataire en place 109
522 € Honoraires 4,31% TTC inclus à la
charge de l’acquéreur (Prix 105 000 € hors
honoraires) Frais d’acte en plus Ds copro de
86 lots Prév charges moy copro 1008€/an
Hono. 4.00% DPE: D : 02/2139
SCP BOUTEILLER, MAIRE,
CHABRAN ET BOUTIN
02 97 47 99 18 s.dousset@notaires.fr D

>> 3 pièces
56 Ploeren 170 320 €

+EN* : 6 680 €

02/2140 LUSCANEN T3, 67 m2 en rez de
jardin entrée pl., séj. cuis. ouv. am./éq. ter-
rasse et jardin sud, 2 ch., s.d.b., W.C. Pk +
Garage 183 680 € Hon. 3,77% TTC inclus à
la charge de l’acquéreur (Prix 177 000 € hors
honoraires) Frais d’acte en plus Ds copro de
118 lots Prév charges moy copro 780€/an
DPE: D : 02/2140
SCP BOUTEILLER, MAIRE,
CHABRAN ET BOUTIN
02 97 47 99 18 s.dousset@notaires.fr D

56 Vannes 182 930 €
+EN* : 7 070 €

02/2116 INTRA MUROS 1er ét. T3 caractère
64,45 m2 entrée pl., séj.salon + chem. cuis.
ouv. am./éq 2 ch. dont 1 avec pl., s.d.e. +
wc., D.P.E. : sans mention + Honoraires
3,72% TTC inclus à la charge de l’acquéreur
(Prix 190 000 € hors honoraires) Frais d’acte
en plus Ds copro de 14 lots Prév charges
moy copro 720€/an : 02/2116
SCP BOUTEILLER, MAIRE,
CHABRAN ET BOUTIN
02 97 47 99 18 s.dousset@notaires.fr

56 Vannes 187 780 €
+EN* : 7 220 €

02/1989 OUEST T3 69,43 m2. entrée, pl.
W.C. séj./salon + terrasse cuis. am./éq., 2 ch.
s.d.e avec W.C. Pk + Garage en s/sol 202
220 € Honoraires 3,7% TTC inclus à la
charge de l’acquéreur (Prix 195 000 € hors
honoraires) Frais d’acte en plus Ds copro de
28 lots Prév charges moy copro 1040€/an
DPE: D : 02/1989
SCP BOUTEILLER, MAIRE,
CHABRAN ET BOUTIN
02 97 47 99 18 s.dousset@notaires.fr D

>> 4 pièces

56 Vannes 85 000 €
+EN* : 4 157 €

Centre ville, appartement à rénover, ancien-
nement à usage de bureau situé en sous-sol,
wc, débarras. Cave. Prix net vendeur 85.000
€ + 4.157 € frais de négociation soit 4,89%
ttc du prix de vente + frais d’acte Prév char-
ges moy copro 200€/an Hono. 4.89% DPE:
NS
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Vannes 150 000 €
+EN* : 5 900 €

T4 de 75m2 4ème étage avec ascenseur par-
king et cave à pied des commerces et écoles
-Entrée, séjour -salon (poss. 1 chambre ) ,
cuisine aménagée, cellier, dressing, 2 cham-
bres, salle d’eau, WC.DPE: D -Chauffage in-
dividuel gaz, chaudière récente.Ds copro de
84 lots Prév charges moy copro 1136€/an
Hono. 3.93%
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 D

56 Vannes 192 630 €
+EN* : 7 370 €

02/2120 LA MADELEINE 2ème et dernier
étage, 2 T2 : 1 T2 de 42,32 m2 + 1 T2 de
42,72 m2. Peuvent être rénovés pour former
1 SEUL APPT, 2 caves, Syndic Bénévole 207
370 € Honoraires 3,69% TTC inclus à la
charge de l’acquéreur (Prix 200 000 € hors
honoraires), Frais d’acte en plus Ds copro de
19 lots DPE: E : 02/2120
SCP BOUTEILLER, MAIRE,
CHABRAN ET BOUTIN
02 97 47 99 18 s.dousset@notaires.fr E

Vente maison

56 Arradon 500 000 €
+EN* : 16 370 €

02/2043 entrée avec pl., séj-salon avec
chem., cuis. équipée, WC, s.d.b., 1 ch., cel-
lier buanderie garage double, Et. : mezz., 2
ch., 2 ch. communicantes, s.d.e., WC, Chauf.
gaz terrain 2000 m2 516 370 € Honoraires
3,27% TTC inclus à la charge de l’acquéreur
(Prix 500 000 € hors honoraires) Frais d’acte
en plus DPE: D : 02/2043
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr D

56 Arradon 520 000 €
+EN* : 19 817 €

A 600m2 du bourg, maison 4 chbes deux au
r.d.c. : entrée/placard, séjour salon/véranda,
cuisine, buanderie, 2 chambres, s.d.e, wc. A
l’étage (accès garage, 2 chbrs, coin cuisine,
s.d.e, wc, grenier. Terrain 546m2Prix net ven-
deur 520.000 € + 19.817 € frais de négo.soit
3,81% ttc du prix de vente + frais d’acte DPE:
D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Arradon 570 000 €
+EN* : 18 475 €

MAISON 1975 S.H 170 m2 terrain 2959m2
Entrée, séj/sal.cheminée, cuis A/E, pl, ch pl,
w.c , s.d.e wc, ch pl; Etage 2 ch, s.d.e w.c,
grenier ssol cuis/séj., débarras, cave, w.c,
douche/buanderie gge abri; gge puits, PRIX
NV 620000 € + 19975 € hon. négo(soit 3.22
% TTC prix de vente) DPE: F 04/1512 Réf
04/1512 : 04/1512
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 F

56 Baden 625 000 €
+EN* : 20 125 €

MAISON CONTEMPORAINE de 2005, terrain
paysagé arboré 1105m2 r.d.e entrée, w.c
lave-mains, sal/séjour cuisine A/E s.d.b dou-
che w.c 3 ch dressing mezzanine, 2 ch s.d.e
; w.c lave-mains, bureau/atelier grenier gge,
abris bois PRIX NV 625000 € + 20125 €
hon.négo.(soit 3.22 % TTC du prix de vente)
DPE: C 04/1513 Réf 04/1513 : 04/1513
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 C

56 Bignan 118 000 €
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
achat. Posée sur un joli jardin d’env. 700m2,
elle se compose d’une pièce de vie, une
grande cuisine, 2 chambres et salle
d’eau.Sous sol complet...Très belle opportu-
nité !Renseignemnts à l’étude Hono. 4.00%
DPE: F
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr F

14 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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AURAY
BAIEDEQUIBERON
VENTEMAISON (suite)

56 Pluvigner 209 000 €
+EN* : 8 964 €

Entre Vannes et Lorient, posée sur un beau
jardin d’env. 1120m2, cette contemporaine
entretenue se compose d’une pièce de vie
avec cuisine E/A ouverte d’env 38m2, avec
chambre au rdc.Le 1er étage offre 2 cham-
bres et bureau. Sous sol complet Renseigne-
ment à l’étude Hono. 4.00% DPE: E
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr E

56 Pluvigner 220 000 €
+EN* : 9 360 €

Au calme, cette ravissante maison en bois,
de bel ouvrage, construite en 2011, vous of-
fre confort, fonctionnalité, luminosité. Posée
sur un beau jardin d’env. 1450m2, vous pour-
rez jouir en toute quiétude d’un environne-
ment privilégié, tout en profitant pleinement
d’une magnifique vue dégagée .... Hono.
4.00% DPE: C
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr C

56 Quiberon 285 000 €
+EN* : 11 700 €

Tout proche de la côte sauvage et du village
de Kerné, cette maison au calme et très bien
entretenue comprend au rez-de-chaussée:
une entrée, une pièce de vie avec cheminée,
une cuisine, une chambre, une salle d’eau et
un WC. A l’étage: deux chambres et deux
greniers aménageables. Garage. Jardin.
Hono. 3.00% DPE: D
SCP DE TILLY ET ROGEON CARNAC
TEL: 02 97 52 04 07
www.tilly-rogeon-carnac.notaires.fr D

56 Quiberon 350 000 €
+EN* : 14 040 €

QUIBERON. Proche du vieux port de Port Ha-
liguen, charmante maison des années 20,
comprenant au RDC: salon, chambre, cui-
sine et coin repas, salle d’eau et WC. A
l’étage: 2 chambres, 2 greniers aménagea-
bles, débarras. Quelques travaux seront à
prévoir. Beau jardin au calme et coin atelier.
Plages à pieds. Hono. 3.00%
SCP DE TILLY ET ROGEON CARNAC
TEL: 02 97 52 04 07
www.tilly-rogeon-carnac.notaires.fr

56 St-Philibert 400 000 €
+EN* : 15 840 €

ST PHILIBERT-Dans un hameau, Maison
contemporaine comprenant au rdc : en-
trée,buanderie wc /lave main, cuisine O A/
E,séjour/salon spacieux avec poêle à
bois,une suite parentale avec dressing sde/
wc. A l’étage :mezz,2 ch, sde/wc. Un garage
attenant. Le tout sur un terrain clos et arboré
de 896 m2. Hono. 3.96% DPE: B
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT Tél : 02 97 24 00 13 ou
02 97 24 04 36 - Mail :
negociation@notaires-associes.com B

56 St-Pierre-Quiberon 250 000 €
+EN* : 10 440 €

En plein coeur du bourg de Saint Pierre Qui-
beron, maison de ville avec beaucoup de po-
tentiel. Elle comprend: une pièce de vie avec
cuisine ouverte, une salle de bains et un WC.
A l’étage Trois chambres. Grand grenier
aménageable. Tous commerces et plages à
pieds. Hono. 4.00% DPE: D
SCP DE TILLY ET ROGEON CARNAC
TEL: 02 97 52 04 07
www.tilly-rogeon-carnac.notaires.fr D

56 Ste-Anne-d’Auray 230 000 €
+EN* : 8 272 €

STE ANNE D’AURAY : PROCHE BOURG,
AGREABLE MAISON EN PIERRES, RENO-
VEE EN 1983 SUR JOLI JARDIN DE 1 300
m2 : PRIX : 230 000 EUros net vendeur +
hon.négo : 8 272 Euros (soit 3.59 %) - frais
d’acte en sus - REF.03/2002 Hono. 3.60%
DPE: E
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 E

Vente terrain

56 La Trinité-sur-Mer 260 000 €
+EN* : 10 800 €

La trinité sur mer-En lotissement très belle
situation géographique pour ce terrain à bâtir
viabilisé de 964m2. Bourg et port de plai-
sance à pieds. Hono. 4.15%
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT Tél : 02 97 24 00 13 ou
02 97 24 04 36 - Mail :
negociation@notaires-associes.com E

56 St-Philibert 105 000 €
+EN* : 5 220 €

SAINT-PHILIBERT-Situation géographique
idéale pour ce terrain a bâtir de 550 m2 env
, situé dans le bourg et à proximité immé-
diate des plages . Hono. 4.97% DPE: VI
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT Tél : 02 97 24 00 13 ou
02 97 24 04 36 - Mail :
negociation@notaires-associes.com E

Lorient
etsarégion

Vente appartement

>> T1
56 Lorient 47 128 €

+EN* : 2 872 €

LORIENT, Proche du Tribunal, 2 apparte-
ments de type 1, loués. Comprenant, une
pièce de vie avec kichinette, salle de bains
avec wc. Surface de 26,44m2 et 26,22m2.
Une cave. Prix : 50.000 euros NET VENDEUR
l’appartement. Diagnostics vierge. Copro for-
mée de 6 lots. Prév charges moy copro
960€/an Hono. 5.00% Réf 18.091 : 18.091
SCP BRISSET 02 97 21 32 31

>> 2 pièces
56 Larmor-Plage 180 000 €

+EN* : 6 772 €

A 100 M PLAGE & BOURG - Beau T2 DU-
PLEX de 39 m2 - 50 m2 au sol au 1er étage
dans petite copro rénovée en 2000 - cuisine
AE ouverte dans séjour avec TERRASSE
SUD de 11 m2. Au-dessus : 1 chambre avec
placard, salle de bains, wc, débarras. Ga-
rage. Syndic bénévole. B Hono. 3.00% DPE:
D
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 D

>> 3 pièces
56 Lorient 81 078 €

+EN* : 3 922 €

LORIENT, Merville, Appartement, au 2ème
étage, composé, d’une entrée, cuisine, salon
séjour donnant sur balcon, 2 chambres, sdb,
wc, loggia. Nombreux rangements. Cave et
garage. Prévoir travaux. Copro formée de 10
lots. Ds copro de 10 lots Hono. 4.00% DPE:
D Réf 18.090 : 18.090
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 D

56 Lorient 136 368 €
+EN* : 5 632 €

Merville, dans résidence sécurisée au calme,
bel apppartement de type 3 au RDCavec sé-
jour donnant sur terrasse sud, cuisine amé-
nagée, 2 chambres. Intérieur agréable et soi-
gné. Cave garage et parking . Prév charges
moy copro 1200€/an Hono. 3.00% DPE: E
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 E

56 Lorient 185 000 €
+EN* : 7 350 €

LORIENT, T3 - LORIENT CENTRE - r.d.c- ap-
partement séjour-salon avec accès terrasse,
cuisine a/e, 2 ch., s.d.e, wc, garage - Classe
énergie : C - 200 000,00 € + 7 800,00 € de
frais de négociation - Réf : 56081NB/1015
Ds copro de 80 lots Prév charges moy copro
868€/an DPE: C Hono. 3.97%
SCP BERGOUGNOUX NOGUES
02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr C

>> 4 pièces
56 Lorient 95 628 €

+EN* : 4 372 €

LORIENT, Centre ville, Dans une résidence,
au calme, appartement au 6ème étage, com-
posé, d’une entrée avec placards, cuisine,
salon séjour, 2 chambres, salle de bains, wc.
Vue dominante et dégagée du balcon. Pré-
voir travaux. Cave, parking. Ds copro de 14
lots Prév charges moy copro 924€/an Hono.
4.00% DPE: D Réf 18.086 : 18.086
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 D

56 Lorient 100 478 €
+EN* : 4 522 €

Quartier de la ville en bois, appartement de
type 4 avec 2 chambres. séjour salon avec
cheminée, cuisine donnant sur loggia fermée
avec vue dégagée. chauffage gaz récent.
cave et garage. Prév charges moy copro
1000€/an Hono. 4.00% DPE: C
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 C

>> 5 pièces
56 Lanester 110 178 €

+EN* : 4 822 €

Dans résidence au calme avec cadre ver-
doyant , au 1er étage bel appartement de
type 5 avec 3 chambres. Séjour salon double
donnant sur balcon fermé. Cave et garage.
Prévoir décoration mais habitable de suite.
Prév charges moy copro 1280€/an Hono.
4.00% DPE: C
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 C

56 Lorient 119 878 €
+EN* : 5 122 €

LORIENT, Centre ville, Appartement T5, au
1er étage, composé, d’une entrée, cuisine
avec éléments, salon séjour, 3 chambres,
sdb, wc. Exposition Sud Ouest. Copropriété
formée de 10 lots. Hono. 4.00% Réf 18.087
: 18.087
SCP BRISSET 02 97 21 32 31

56 Lorient 190 000 €
+EN* : 7 500 €

LORIENT PLEIN CENTRE - APPARTEMENT
avec ascenseur cuisine à rafraîchir,séjour-sa-
lon balcon, trois chbres,s.d.b, cave, garage -
Classe énergie : C - 190 000,00 € + 7 500,00
€ de frais de négociation - Réf : 56081NB/
1065 Ds copro de 212 lots Prév charges moy
copro 1747€/an DPE: C Hono. 3.95%
SCP BERGOUGNOUX NOGUES
02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr C

56 Lorient 570 000 €
+EN* : 18 472 €

APPARTEMENT d’EXCEPTION au COEUR
DU CENTRE VILLE dans résidence de pres-
tige - au 4è et DERNIER ETAGE avec ASCEN-
SEUR - 116 m2 : cuisine AE ouverte sur sé-
jour-salon accès TERRASSE de 27 m2 SUD
sans vis-à-vis, cellier, 3 chambres, salle de
bains aménagée, salle d’eau aménagée, wc.
Garage double. Hono. 3.00% DPE: C
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 C

Vente maison
56 Berné 60 000 €

+EN* : 3 877 €

Maison comprenant : Rez de jardin,sous-sol
complet, cuisine AE, 2 chambres, salle d’eau,
WC, salon avec insert, charpente traditionelle
avec comble aménageable et dalle béton. Le
tout sur un terrain exposé sud-ouest de
20125 m2. Hono. 6.00%
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11

56 Calan 219 999 €
+EN* : 9 360 €

Edifiée sur un terrain de 9260 m2 maison au
calme,1979 de 211 m2, elle comprend: en-
trée, séjour-salon cheminée, cuisine aména-
gée, 3 chambres, salle d’eau et bains wc. A
l’étage: un dortoir, une salle de bains wc et
un grenier. Jolie véranda récente. Cave et ga-
rage. (chaudière GAZ bosch récente). Hono.
4.25% DPE: D
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 D

15Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LORIENTETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 Caudan 270 228 €
+EN* : 9 772 €

Côté LORIENT, sur beau terrain clos et ar-
boré de 963 m2. maison ancienne rénovée
avec extension . Intérieur très agréable et
chaleureux. chambre et salle d’eau au RDC.
Belle pièce à vivre. Pompe à chaleur. Beau
produit de qualité . Hono. 3.00% DPE: D
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 D

56 Caudan 347 828 €
+EN* : 12 172 €

Aux portes de LORIENT, propriété spacieuse
rénovée en 2000 avec beaucoup de goût. su-
perbe pièce de vie avec cheminée. Possibi-
lité 5 chambres dont une au RDC + salle
d’eau. Garage double et petite dépendance.
L’ensemble sur terrain de 1646 m2. Beau
produit . Hono. 3.00% DPE: D
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 D

56 Gourin 100 000 €
+EN* : 5 202 €

Maison d’habitation proche centre-ville avec
terrain dont la distribution est la suivante : -
Rez-de-chaussée : cuisine, séjour, S.D.E.,
WC, une pièce à aménager avec grenier au
dessus ; Etage : 2ch., dégagement, S.D.B.
avec WC ; Dépendance en pierres ; Terrain
; Le tout sur 2ha 95a 75ca Hono. 5.20% DPE:
NS
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 D

56 Guidel 250 000 €
+EN* : 8 872 €

A Guidel, entre bourg et plage,maison de
1973 d’env 94 m2 sur sous-sol.Au rdc,cui-
sine OAE,salon-séjour avec poêle,2 cham-
bres,wc,sdd.A l’étage,mezzanine,1 cham-
bre,sdb,wc.Le tout sur env 690 m2 de terrain.
Consultez nos tarifs : https://www.immobi-
lier.notaires.fr/fr/tarif-service-immobilier?of-
fice=1235 Hono. 3.00% DPE: D
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 D

56 Guidel 250 000 €
+EN* : 10 440 €

Une maison de 115 m2 de 1983, sur sous-sol
complet comprenant :Au rdc : séjour-salon
avec cheminée, cuisine aménagée et équi-
pée ouverte, une chambre avec placard, salle
de bains, wc Etage : palier, 3 chambres avec
placard, salle d?eau avec wc ; En annexe :
abri à boisFosse septiqueChauffage au fioul
Hono. 4.18% DPE: D
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 D

56 Guidel 430 000 €
+EN* : 16 920 €

maison de 1984 rénovée en 2011, se com-
pose de : -Au sous-sol : garage, espace buan-
derie, -Au rez-de-chaussée : entrée, cuisine
a/é, salon/séjour, WC, chambre et salle
d?eau avec placards, -A l?étage : palier, trois
chambres dont deux avec placards, WC,
salle d?eau avec placard Combles isolés.
Hangar Hono. 3.93% DPE: D
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 D

56 Hennebont 160 000 €
+EN* : 7 200 €

Le Talhouet, maison trois chambres de plain
pied. Dans un environnement calme, sur un
beau jardin bien exposé de 660 m2, maison
de 1954 offrant trois chambres, salon séjour
et cuisine de plain pied. Grenier à l’étage,
cave et garage.Huisseries en PVC, travaux de
modernisation à prévoir. Hono. 4.50% DPE:
E Réf 1213 : 1213
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 E

56 Hennebont 170 000 €
+EN* : 7 500 €

Au sein d’une impasse, environnement
calme et agréable, à un kilomètre du centre
ville, maison de 1960 offrant quatre cham-
bres, salon séjour lumineux avec cheminée,
cuisine avec balcon, garages et cave. Jardin
en espalier, huisseries en PVC, travaux à pré-
voir. Emplacement unique à Hennebont.
Hono. 4.00% DPE: E Réf 1210 : 1210
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 E

56 Hennebont 180 000 €
+EN* : 7 900 €

HENNEBONT. Maison récente (2005) non
mitoyenne et lumineuse, offrant, au rez de
chaussée, un salon séjour avec espace cui-
sine ouvert, accès terrasse et jardin, une
chambre. Deux chambres, salle de bains et
rangements à l’étage. Garage attenant, jardin
clos bien exposé. Hono. 4.40% DPE: E Réf
1203 : 1203
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 E

56 Hennebont 189 999 €
+EN* : 8 280 €

Maison de 1985 de 110m2, édifiée sur un
terrain de 415m2, lumineuse, elle comprend:
entrée, séjour-salon et cuisine aménagée
équipée donnant sur la véranda, chambre au
rdc, salle d’eau, wc. A l’étage: 4 chambres
avec placards, salle de bains, wc . Garage.
Abri de jardin. Hono. 4.36% DPE: E
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 E

56 Hennebont 195 000 €
+EN* : 8 400 €

A proximité du centre ville, maison isolée, of-
frant trois chambres dont une chambre et
salle d’eau de plain pied. Salon séjour avec
poêle récent et accès jardin, une chambre
avec salle d’eau. Deux chambres à l’étage,
salle de bains. Garage, jardin clos. Travaux
récentsHono. 4.00% DPE: E Réf 1214 :
1214
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 E

56 Hennebont 219 999 €
+EN* : 9 360 €

Edifiée sur un terrain de 450m2, maison de
120m2 non mitoyenne de 1991, vous offre
un espace de vie avec cheminée d’environ
40m2, cuisine ouverte. Chambre et salle de
bains et douche wc . A l’étage: 3 chambres,
un bureau et une salle d’eau. Grand sous sol
complet. Hono. 4.25% DPE: VI
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 E

56 Hennebont 314 999 €
+EN* : 12 390 €

Proche ville,maison plain-pied agréable
130m2, terrain de 1000 m2, espace de vie
lumineux de 40 m2 environ, donnant sur ter-
rasse.Cuisine AE arrière cuisine,3chrs,une
salle d’eau et une salle de bains. Cave a vin
Double garage et parking.Possibilité de sta-
tionner camping car.Piscine chauffée cou-
verte. Hono. 3.93% DPE: D
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 D

56 Hennebont 369 999 €
+EN* : 14 040 €

Proche commodités,maison 150m2 lumi-
neuse, édifiée sur un magnifique jardin de
5000 m2,elle comprend,entrée WC,salon
cheminée insert vue jardin,grande salle à
manger ouverte sur une cuisine AE..Au demi-
niveau: 2 chrs dont une SDE wc. Au 1er: 2
chrs, bureau, SDB.wc. Grand garage. gaz de
ville 2012. Hono. 3.79% DPE: C
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 C

56 Inzinzac-Lochrist 200 000 €
+EN* : 7 372 €

Très belle maison en pierres comprenant au
rdc : entrée, cuisine, salon-séjour avec insert,
salle d’eau, w-c buanderie. Etages composés
de 5 chambres. Deux dépendances en pier-
res sous fibro. Garage et autres remises. Jar-
din. Hono. 3.00% DPE: D
SCP HUGUET Tél.:02 97 33 31 48 D

56 Kervignac 248 888 €
+EN* : 9 112 €

Côté LANESTER Terrain de 766 m2 pour
cette maison traditionnelle construite en
2007. Belle pièce à vivre avec poêle à gra-
nule ouverte sur cuisine aménagée, 4 cham-
bres dont une au RDC + salle d’eau privative
et dressing. garage . Intérieur soigné. Hono.
3.00% DPE: D
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 D

56 Lanester 124 728 €
+EN* : 5 272 €

Beau jardin clos au sud de 270 m2 pour cette
maison de type 5 avec 3 chambres. Nom-
breuses possibilités d’aménagement. Prévoir
travaux mais habitable rapidement. Garage.
chauffage gaz. Idéal premiere acquisition.
Hono. 4.00% DPE: E
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 E

56 Lanester 182 928 €
+EN* : 7 072 €

Au calme, vaste maison de ville de type 9
avec possibilité 7 chambres. Belle pièce à
vivre donnant sur grande véranda. Intérieur
soigné.Garage . chauffage gaz. L’ensemble
sur jardin clos de 426 m2 . Idéal grande fa-
mille. Hono. 3.00% DPE: D
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 D

56 Languidic 220 000 €
+EN* : 9 300 €

Lumineuse maison de quatre chambres,
dont deux en rez de chaussée, sur sous sol.
Belle espace salon/séjour avec cheminée,
cuisine aménagée/équipée, deux chambres
au rez de chaussée. A l’étage, deux cham-
bres et un grand grenier pouvant accueillir
deux plièces supplémentaires.Travaux ré-
cents. Hono. 4.00% DPE: D Réf 1205 :
1205
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 D

56 Lanvenegen 70 000 €
+EN* : 3 877 €

Maison en pierre à rafraîchir. Entrée, séjour,
salon, cuisine, salle d’eau, WC, 3 chambres
à l’étage, le tout sur un terrain de 712 m2
avec hangar couvert de tôles. Hono. 5.00%
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11

56 Le Faouët 80 000 €
+EN* : 3 877 €

Maison plein bourg comprenant au RDC su-
rélevé, une cuisine AE très récente, une salle
d’eau avec WC, 2 chambres, sous sol com-
plet, le tout sur un terrain de 3200 m2 cloturé
exposé sud-ouest. Hono. 4.00% DPE: F
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11 F

56 Le Saint 12 000 €
+EN* : 2 400 €

Maison d ’habitation en ruine d’ environ 50
m2 au sol avec comble aménageable sur un
terrain attenant de 2300 m2 Hono. 20.00%
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11

56 Locmiquelic 240 000 €
+EN* : 9 900 €

Au calme, maison lumineuse entretenue pro-
posant une pièce de vie de 35 m2 avec
poêle, cuisine ouverte aménagée, une cham-
bre avec salle d’eau.A l’étage, deux cham-
bres salle de bains avec douche, baignoire
et WC. Garage. Pas de travaux à prévoir.DPE
= C, référence 1216 -E. Hono. 4.00% DPE: C
Réf 1216-E : 1216-E
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 C

56 Locmiquelic 320 000 €
+EN* : 12 960 €

Maison vue mer située face à la rade, cons-
truite en 1967, elle se compose de : - au rez-
de-chaussée : entrée, pièce de vie, véranda,
cuisine a/é, WC, A l’étage : quatre chambres
avec placard, salle d’eau, WC, Grenier sur
dalle béton (68 m2) Garage. Jardin Chauf-
fage Fuel Consultez nos tarifs : Hono. 4.05%
DPE: E
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 E

56 Lorient 150 000 €
+EN* : 6 300 €

LORIENT KERENTRECH - Parfait état - Mai-
son d’habitation , cuisine a/e , séjour avec
cheminée, salon,wc Au premier étage : qua-
tre chambres, salle d’eau. Garage grenier
aménageable garage - Classe énergie : E -
150 000,00 € + 6 300,00 € de frais de négo-
ciation - Réf : 56081NB/1071 DPE: E Hono.
4.20%
SCP BERGOUGNOUX NOGUES
02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr E

16 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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RENSEIGNEMENTS ET VENTE
06 77 96 83 74 / 02 97 50 91 27
Toutes nos offres sur www.polimmo.fr

ELVEN

11 min de Vannes
Navette SNCF - TGV

LOCHRIST
DÉMARRAGE DES TRAVAUX

Dernières opportunités
à saisir !

QUALITÉ ET SUR MESURE
«Optez pour nos résidences en cœur de ville»

Votre promoteur breton.

Grandes terrasses plein Sud
Vue sur la rivière du Blavet

DÉMARRAGE DES TRAVAUX

LORIENTETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 Lorient 163 528 €
+EN* : 6 472 €

Proche clinique mutualiste maison tradition-
nelle de 1974 de type 4 avec 3 chambres.
séjour donnant sur jardin clos de 320 m2.
garage. prévoir travaux mais habitable rapi-
dement. Hono. 3.00%
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28

56 Lorient 215 000 €
+EN* : 7 822 €

LORIENT, LE TER, Au calme, charmante mai-
son entretenue, mitoyenne d’un côté. Elle se
compose d’une cuisine aménagée et équi-
pée avec accès au salon séjour, wc, garage,
à l’étage, 4 chambres dont 3 avec placards,
sdb, wc et grenier au dessus. Petit jardin
avec cabanon. Hono. 3.00% DPE: E Réf
18.067 : 18.067
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 E

56 Lorient 220 000 €
+EN* : 7 972 €

Maison des année 30 sur trois niveaux, com-
prenant au rez-de-chaussée: entrée ,buande-
rie, chaufferie et garage. Au 1er étage: sé-
jour-salon avec cheminée, cuisine, salle de
bains avec wc. Au 2ème étage: 2 chambres,
un bureau, wc avec point d’eau. Un jardin
clos. Hono. 3.00% DPE: D
SCP HUGUET Tél.:02 97 33 31 48 D

56 Lorient 220 000 €
+EN* : 9 360 €

maison de 1931 de 69 m2 comprenant : au
-sous-sol : cave, chaufferie - au rez-de-chaus-
sée surélevé : entrée, cuisine (12 m2), une
salle à manger (13 m2) wc,- au premier étage
: palier, 2 chambres, salle de bains- au-des-
sus : grenier accès par escalier escamotable-
chauffage au gaz de ville-jardin Hono. 4.25%
DPE: C
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 C

56 Lorient 240 000 €
+EN* : 9 000 €

LORIENT, - LORIENT MERVILLE - Maison
d’habitation comprenant : entrée, séjour, cui-
sine non aménagée et non équipée, cham-
bre, wc. Etage : deux chambres , salle de
bains,wc. cave jardin attenant - Classe éner-
gie : Vierge - 240 000,00 € + 9 000,00 € de
frais de négociation - Réf : 56081NB/1067
Hono. 3.75%
SCP BERGOUGNOUX NOGUES
02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr

56 Lorient 290 000 €
+EN* : 10 014 €

Maison à LORIENT proche des bus et des
commodités, comprenant au rdc séjour sa-
lon avec insert, cuisine AE, buanderie,ga-
rage, 2 chambres avec placards ,salle d’ eau
avec douche à l italienne , A l étage, 3 cham-
bres,bureau,salle de bains douche et wc , ter-
rain de 741 m2 Hono. 3.00%
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11

56 Lorient 290 000 €
+EN* : 10 072 €

LORIENT, Merville, Charmante maison en
pierre, mitoyenne, composée, d’une cuisine
aménagée avec coin repas ouverte sur salon,
wc, cellier, à l’étage, palier, 2 chambres, sdd,
wc et une pièce mansardée au dessus. Ga-
rage, terrain clos de 338m2. Hono. 3.00%
Réf 18.089 : 18.089
SCP BRISSET 02 97 21 32 31

56 Ploemeur 160 000 €
+EN* : 7 200 €

Maison de 73 m2 comprenant : - au rez-de-
chaussée : entrée avec placard, cellier, cui-
sine aménagée, salle de séjour, w.c,- à
l’étage : palier, 3 chambres, salle d’eau avec
w.c sani-broyeur,garage accolé de 28 m2as-
sainissement collectiftaxe foncière : 110 €
Hono. 4.50% DPE: E
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 E

56 Ploemeur 170 000 €
+EN* : 7 560 €

maison de 113 m2, construite en 1975 com-
prenant : - au rez-de-chaussée : entrée, sé-
jour-salon, cuisine a/é, chambre, w.c avec
lave-mains, cellier - à l’étage : dégagements,
3 chambres avec placard, salle de bains avec
rangement, wc avec lavabo. garage Chauf-
fage au gaz de ville Hono. 4.45% DPE: D
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 D

56 Ploemeur 220 000 €
+EN* : 8 400 €

PLOEMEUR, Maison d’habitation - Classe
énergie : E - Prix Hon. Négo Inclus : 228
400,00 € dont 3,82% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :220 000,00 € - Réf
: 56081NB/1077 Hono. 3.82% DPE: E
SCP BERGOUGNOUX NOGUES
02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr E

56 Ploemeur 288 000 €
+EN* : 10 012 €

CENTRE - Maison 1977 NON MITOYENNE -
115 m2 hab - en TBE : hall d’entrée, cuisine
AE, séjour-salon (cheminée-insert) accès ter-
rasse SUD/OUEST, wc. Au 1er : 4 belles
chambres, salle d’eau, wc. Au-dessus : gre-
nier sur dalle béton avec escalier. Grand ga-
rage. Hono. 3.00% DPE: E
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 E

56 Plouay 170 000 €
+EN* : 6 472 €

Maison plain-pied de 2012 comprenant une
pièce de vie avec coin cuisine, quatre cham-
bres, salle de bains, w-c. Terrain de 410 m2.
Hono. 3.00% DPE: D
SCP HUGUET Tél.:02 97 33 31 48 D

56 Plouhinec 240 000 €
+EN* : 8 500 €

Proche de la rivière d’Etel dans un endroit
calme maison de plain-pied comprenant, en-
trée, cuisine ouverte sur le séjour expo sud
avec accès terrasse, 3 chambres, salle de
bains, salle d’eau, buanderie, garage, terrain
de 1000m2. Hono. 3.54% DPE: D
SCP LE STRAT Tél.:02 97 82 46 04 D

56 Plouray 85 000 €
+EN* : 4 608 €

Maison d’habitation rénovée dans hameau
en campagne dont la distribution est la sui-
vante :- R.D.C. : cuis. A&E, séjour, 1ch.,
S.D.E., WC ; Etage : 1ch. avec WC et lavabo
; Cellier au pignon ; Dépendances : chalet en
bois, atelier, abris à bois ; Terrain d’un seul
tenant ; Le tout sur 1ha 77a 81ca Hono.
5.42% DPE: D
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 D

56 Plouray 150 000 €
+EN* : 8 010 €

Au sein d’un envt agréable, belle longère en
pierres (6 PP) en bon état général: salon/
séjour avec ch, cuisine aménagée, 3 cham-
bres, 2 SDB, 2 wc; dépdance en pierres.
Beau terrain, en partie boisé, d’environ 1,83
hectares. Prix Hon. Négo Inclus : 158 010,00
€ dont 5,34% Hon. Négo TTC charge acq.
Réf : 075/704 DPE: E
SELARL Olivier ARENS, Danièle
PERON, et associés Tél :
02 97 51 20 68 E

56 Queven 159 999 €
+EN* : 7 200 €

Maison proche écoles et commerces, com-
prenant :Au rez-de-chaussée : Salon-séjour
avec cheminée, cuisine, dégagement, WC,A
l’étage : dégagement desservant quatre
chambres, salle de bains.Jardin clôturé , ga-
rage. Hono. 4.50% DPE: D
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr D

17Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LORIENTETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 Queven 192 000 €
+EN* : 7 132 €

A Quéven,maison des années 80 avec vie de
plain-pied : entrée,wc,cuisine,séjour-sa-
lon,sdb,2 chbres,buanderie.A l’étage, mezza-
nine,2 chbres,sdd+wc.Garage attenant, le
tout sur env 530 m2 de terrain. Consultez nos
tarifs : https://www.immobilier.notaires.fr/fr/
tarif-service-immobilier?office=1235 Hono.
3.00% DPE: D
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 D

56 Queven 250 000 €
+EN* : 8 872 €

A Quéven,beaux volumes (env 138 m2) pour
cette maison lumineuse de 1978 sur sous-
sol.Au rdc,entrée,cuisine ,salon-séjour +che-
minée,1chbre, sdd,.A l’étage,3 chbres,dres-
sing,wc.Sur env 500 m2 de terrain. Consultez
nos tarifs : https://www.immobilier.notai-
res.fr/fr/tarif-service-immobilier?office=1235
Hono. 3.00% DPE: D
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 D

56 Queven 265 000 €
+EN* : 10 980 €

MAISON de 1986 de 120 m2 comprenant :
Au rdc : entrée, cuisine a/é donnant sur vé-
randa, séjour-salon , une chambre avec salle
d’eau privative, wc avec placard et lave-
mains. Etage : salle de bains avec wc, trois
chambres dont une avec dressing. Chauf-
fage électrique En annexe : un hangar et ga-
rage Hono. 4.14% DPE: D
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 D

56 Queven 320 000 €
+EN* : 12 960 €

Maison de 155 m2 de 1982 comprenant : au
sous-sol : garage, atelier, cave, au rez-de-
chaussée : entrée, séjour-salon, cuisine a/é,
cellier, chambre avec salle de bains privative
et placard, wc avec lave-mains, placard étage
: mezzanine, 3 chambres , bureau, wc, salle
de bainsChauffage électrique Hono. 4.05%
DPE: D
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 D

56 Quistinic 240 000 €
+EN* : 10 080 €

Maison offrant :séjour salon avec cheminées
et cuisine, wc,séjour, chambre, salle d’eau/
buanderie. Etage:mezzanine, 2 chambres,
salle de bains, wc,Grand garage, chaufferie/
atelier, terrasse, bassin, puits, abri de jardin,
serre et parc paysagé. Le tout sur 2180 m2
de terrain. Hono. 4.20% DPE: NS Réf 193N-
337631 : 193N-337631
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44

56 Riantec 225 000 €
+EN* : 8 100 €

Riantec limite Port Louis maison de plain-
pied comprenant en rdc entrée, cuisine ou-
verte sur le séjour avec accès terrasse expo
sud, salle de bains avec douche, deux cham-
bres et bureau. Garage terrain de 750 m2
environ. Hono. 3.60% DPE: NS
SCP LE STRAT Tél.:02 97 82 46 04 D

56 Riantec 400 000 €
+EN* : 13 300 €

Maison de 2001 dans secteur calme et re-
cherché elle comprend en rdc entrée, salon
séjour de 50 m2 expo sud, piscine couverte
accès sécurisé, cuisine A/E, suite parentale
de 25 m2 et à l’étage mezzanine, 1 chambre
avec dressing l’autre avec balcon, salle de
bains, garage, terrain de 676 m2. Hono.
3.32% DPE: NS
SCP LE STRAT Tél.:02 97 82 46 04 D

56 Roudouallec 70 000 €
+EN* : 4 014 €

Immeuble à usage de commerce et/ou d’ha-
bitation comprenant : R.D.C. : bureau, cui-
sine, séjour, WC, garage et atelier avec par-
king ; Etage : cuis. aménagée, séjour, 2
chambres, WC, salle de bains ; Grenier amé-
nageable au dessus ; Garage ; Jardin à l’ar-
rière ; Le tout sur 787 m2 Hono. 5.73% DPE:
VI
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 D

Vente terrain

56 Ploemeur 175 000 €
+EN* : 7 050 €

PLOEMEUR, Terrain â bâtir - PLOEMEUR-
Proche centre - petit hameau - terrain à batir
de 782 M2 - 190 000,00 € + 7 500,00 € de
frais de négociation - Réf : 56081NB/1052
Hono. 4.03%
SCP BERGOUGNOUX NOGUES
02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr

Immeuble

56 Queven 165 000 €
+EN* : 6 322 €

Habitation et commerce comprenant : - au
rez-de-chaussée: salle de café, salle de res-
taurant, cuisine et réserve, chaufferie-buan-
derie. -au premier étage: séjour-salle à man-
ger donnant sur terrasse, salle d’eau avec
WC, deux chambres. -au deuxième
étage:une chambre, grenier. Cour Hono.
3.83% DPE: E
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr E

18 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Pontivy
etsarégion

Vente maison

56 Baud 160 000 €
+EN* : 7 199 €

Centre ville: Maison entièrement rénovée
avec goût, offrant: au rez-de-chaussée: sé-
jour, une cuisine ouverte moderne. Au des-
sus: 3 chambres, dressing, salle d’eau, WC.
Sous-sol: buanderie, sanitaires, grande pièce
supplémentaire isolée, (couchage d’appoint,
ou autre). Terrasse, jardin. Hono. 4.00% Réf
262N-351902 : 262N-351902
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44

56 Bieuzy 175 000 €
+EN* : 7 700 €

BIEUZY, Maison construite en 2010 sur sous-
sol, de type T6 Jardin de 2.887m2 Hono.
4.40% DPE: C
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 C

56 Bréhan 170 000 €
+EN* : 5 500 €

Centre bourg, maison de plain pied compre-
nant : entrée, cuisine aménagée ouverte sur
le séjour-salon (33 m2) avec poêle à granu-
lés, véranda (18 m2), une grande chambre,
salle de bain, buanderie ; à l’étage : 2 cham-
bres, wc avec lavabo. Garage attenant avec
portail électrique. Jardin clos de 3363 m2.
Hono. 3.24% DPE: D
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr D

56 Guénin 159 000 €
+EN* : 7 163 €

Bourg: Très agréable maison lumineuse de
plain pied offrant: Séjour-salon donnant sur
terrasse exposée Sud, cuisine ouverte, qua-
tre chambres, deux salles d’eau-WC. A
l’étage: un vaste espace isolé (poss deux
chambres). Le tout sur 679 m2 de terrain.
Hono. 4.00% DPE: D Réf 150N-351909 :
150N-351909
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 D

56 Lignol 80 000 €
+EN* : 4 860 €

En campagne, longère en pierres (2PP) en
bon état général: salon/séjour avec cuisine
aménagée (cheminée), chambre, wc, salle de
bains. Grenier complet. Dépendances. Le
tout sur un beau terrain d’env. 2,5 ha.Classe
énergie : Vierge - Prix Hon. Négo Inclus : 84
860,00 € dont 6,08% Hon. Négo TTC charge
acq.Réf : 075/1249
SELARL Olivier ARENS, Danièle
PERON, et associés Tél :
02 97 51 20 68

56 Malguénac 110 000 €
+EN* : 6 210 €

Proche du bourg et des commodités, maison
Néo-Bretonne (5 PP) à rafraîchir: sous-sol
complet, RDC: cuisine/SAM, salon/séjour
avec cheminée, chambre, wc, salle de bains.
Etage: 2 chambres, bureau, wc, grenier. Ter-
rain env. 835 m2- Prix Hon. Négo Inclus:116
210,00€ dont 5,65% Hon.Négo TTC charge
acq.-Réf:075/1262 DPE: E
SELARL Olivier ARENS, Danièle
PERON, et associés Tél :
02 97 51 20 68 E

56 Malguénac 125 000 €
+EN* : 6 000 €

dans un cadre paisible, Agréable maison 4
pièces de 90m2 : - Au rez-de-chaussée suré-
levé : séjour-salon, cuisine aménagée, WC,
une chambre, A l’étage : 2 chambres, une
salle d’eau, une cave. Terrain attenant de
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
ties indépendantes), 118m2 habitable, avec
terrain attenant de 1458 m2 avec puits et 1ha
de bois avec source. Dépendances. 4.60%
DPE: D Hono. 4.00%
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 D

56 Plumeliau 200 000 €
+EN* : 8 639 €

Une maison très soignée, bien expopsée, of-
frant: séjour-salon, cuisine, chambre avec
salle d’eau attenante, WC, garage. Etage:
salle d’eau, WC,3 chambres et un bureau.
Abri de jardin. Aspiration centralisée. Le tout
sur 776 m2 de terrain Hono. 4.00% DPE: D
Réf 173N-350906 : 173N-350906
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 D

56 Pontivy 60 000 €
+EN* : 3 600 €

PONTIVY, Maison en centre bourg de Stival
: r.d.c : véranda, cuis. amén. ouverte sur salle
à manger, séjour avec accès jardin, Etage :
salle de bains, 1 ch., Au-dessus : 1 ch., gre-
nier. Terrain avec abri jardin. - Classe énergie
: Vierge
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50

56 Pontivy 79 000 €
+EN* : 4 421 €

PONTIVY, Maison en centre ville : r.d.c : cuis.,
wc, s.d.b, séjour, 1 ch., étage : 2 ch., une
pièce passante, Cave accolée, Garage, Jar-
din alentour. - Classe énergie : Vierge - Prix
Hon. Négo Inclus : 83 420,80 EUR dont
5,60% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo :79 000,00 EUR - Réf : 061/M/
1091 Hono. 5.60%
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50

56 Pontivy 110 000 €
+EN* : 5 400 €

Pontivy proche commerces maison à rénover
sur terrain clos de 276 m2 comprenant :- au
sous-sol : cave - au rez-de chaussée : entrée,
cuisine donnant sur véranda, salle de séjour,
wc - étage : palier, 2 chambres dont une avec
balcon, salle de bains une pièce sous com-
ble chauffage fioul Hono. 4.91% DPE: NS
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 D

56 Pontivy 158 000 €
+EN* : 7 128 €

A PONTIVY, avec vue sur la forêt, belle mai-
son rénovée, de type T6 avec garage. Ter-
rasse Jardin clos de 590 m2 Hono. 4.51%
DPE: C
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 C

56 Pontivy 169 000 €
+EN* : 8 309 €

PONTIVY, Maison en centre ville de Pontivy
: sous-sol : chaufferie/buanderie, cave, dé-
barras, garage, r.d.c : entrée, séjour/salon,
cuis. amén., 1 ch., wc, s.d.e, étage : 2 ch.,
s.d.b, wc, bureau, grenier, Terrain clos. -
Classe énergie : D
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50 D

19Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PONTIVYETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 Pontivy 230 000 €
+EN* : 9 000 €

proche du centre-ville,Maison familiale de
170m2 habitable: entrée, séjour/salon avec
cheminée (insert), cuisine A et E, 3 ch. avec
placards, S.D.E, WC,- à l?étage : gde mezza-
nine (possibilité de créer des chambres sup-
plémentaires), une ch. avec pl, S.D.E, WC.
sous-sol complet. Terrain de 1201m2. Hono.
3.91% DPE: VI
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 D

56 Pontivy 230 000 €
+EN* : 9 000 €

quartier calme et résidentiel, Maison Mo-
derne très lumineuse sur 1548m2 de terrain,
de 116m2 habitable, 5 pièces, offrant au
r.d.c: cuisine aménagée ouverte sur séjour/
salle à manger, salon, une ch. avec PL, la-
vabo, WC, arrière-cuisine, garage attenant. A
l?étage : 3 ch. avec PL, salle de bains, WC,
Hono. 4.35%
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55

56 Radenac 55 000 €
+EN* : 3 300 €

RADENAC - Charmante maison indépen-
dante offrant actuellement : cuisine, séjour,
chambre, sanitaires, grenier. Jardin de 1068
m2 et garage. Idéal pied-à-terre/résidence
secondaire ou première acquisition ! Hono.
6.00% DPE: NS
ETUDE ME TOSTIVINT
02 97 60 00 42 D

56 Radenac 70 000 €
+EN* : 4 000 €

Dans le bourg, maison de plain-pied compre-
nant entrée, wc, buanderie, cuisine aména-
gée, séjour, salon cheminée, trois chambres,
salle d’eau;wc,chaufferie, garage. Le tout sur
terrain de 760 m2. Hono. 5.41% DPE: F
ETUDE ME DREAN-GUIGNARD
Tél.:02 97 42 24 14 F

56 Réguiny 135 000 €
+EN* : 6 060 €

Longère comprenant au r-d-c : coin cuisine
ouvert sur salle à manger (37m2), salon avec
cheminée et insert (28m2), wc, s.d.b., cave
sur l’arrière ; à l’étage : 3 chambres, salle
d’eau - wc. Appentis sur l’arrière à usage de
cave. Terrasse carrelée avec barbecue. Ter-
rain de 4640 m2 Hono. 4.49% DPE: E
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr E

56 St-Aignan 125 000 €
+EN* : 5 940 €

A SAINT-AIGNAN, dans environnement
agréable, maison construite en 1978, sur
vaste sous-sol, de type T5 Abri de jardin en
bois sous tôles Jardin de 813 m2. Hono.
4.75% DPE: D
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 D

56 St-Caradec-Trégomel 250 000 €
+EN* : 8 822 €

RARE Manoir de 1400 d’une surface de 825
m2, avec 7 chambres, séjour,salon,cui-
sine,plusieurs cheminées,dépendance de
1012 m2, terrain de 5hec60 Hono. 3.00%
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11

56 St-Thuriau 150 000 €
+EN* : 6 800 €

agréable maison de plain-pied 4 pièces très
lumineuse, de 114m2, : entrée avec PL, sé-
jour-salon, cuisine ouverte aménagée et équi-
pée; 3 chambres (dont 2 avec placard) salle
de bains privative aménagée ; salle de bains
avec WC, WC. Sous-sol complet. Terrasse.
Terrain de 816m2 avec abri de jardin. Hono.
4.00% DPE: E
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 E

56 St-Thuriau 190 000 €
+EN* : 8 280 €

A SAINT-THURIAU, aux portes de PONTIVY,
maison sur vaste sous-sol de type T6 Abri de
jardin en tôles. Jardin d’une superficie d’en-
viron 1.000 m2. Hono. 4.36% DPE: E
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 E

Immeuble

56 Noyal-Pontivy 210 000 €
+EN* : 9 000 €

Au Bourg de NOYAL-PONTIVY, Bel immeu-
ble de rapport, ayant local commercial au rez-
de-chaussée, 2 appartements T2 au-dessus;
grenier aménageable.Hono. 4.29% DPE:
NS
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 E

Ploërmel
etsarégion

Vente maison
56 Carentoir 45 000 €

+EN* : 4 500 €

QUELNEUC 56 Morbihan, maison de pays
mitoyenne un côté comprenant : r.d.c : cuis.
ouverte sur un séjour dble, véranda, un wc,
un dégagement. - A l’étage : deux chambres,
une salle d’eau/wc. Terrain à proximité avec
un garage, le tout pour une contenance de
1496 m2. PAS DE GROS TRAVAUX A PRE-
VOIR ! Hono. 10.00% DPE: NS
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 E

56 Carentoir 216 000 €
+EN* : 8 400 €

Carentoir, dans quartier agréable, maison de
2003 en très bon état, comprenant entrée,
vaste pièce de vie lumineuse avec poêle à
bois, cuisine aménagée et équipée, en demi-
niveau wc, chambre avec salle d’eau priva-
tive, à l’étage 3 chambres, salle de bains avec
wc. Garage, terrain arboré de 850 m2 Hono.
3.00% DPE: D
SCP SABOT ET FENIOU SABOT
Tél.:02 97 22 00 15 D

56 Lizio 150 000 €
+EN* : 6 840 €

PROCHE ROC ST ANDRE. Prix : 150 000 €
+ 6 840 € de négo (4,56 % TTC). Réf: MA
966. Beaucoup de charme pour cette lon-
gère sur jardin paysagé de 1 520 m2 propo-
sant un séjour, cuisine aménagée, salon,
buanderie, 5 ch., 2 SDB. Extension de 2010.
Double vitrage. Environnement calme. SCP
BINARD- LE BECHENNEC - 02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38

56 Loyat 162 000 €
+EN* : 7 272 €

LOYAT bourg, 158 m hab. D.P.E: D. Prix :
162 000 € + 7 272 € de négo (4,49 % TTC).
Réf: MA 967. Pavillon sur sous-sol proposant
4 chambres dont une en RDC. Ouvertures
PVC, chauffage fuel, TAE.Jardin attenant de
6 718 m2 avec débarras. Garage. Superbe
état d’entretien. SCP BINARD-LE BECHEN-
NEC - 02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 D

56 Ménéac 157 350 €

UNE MAISON NEO-BRETONNE comprenant
: -au sous-sol : lingerie, chaufferie, cave, WC,
douche, garage. -au rez de chaussez : en-
trée, cuisine, salon/salle à manger avec che-
minée ouverte, WC, chambre, salle de bain
+ douche. -à l’étage : salle de bain avec WC,
2 chambres, dressing. Prix:150 000€+7 350€
HN (soit 4,90% TTC).
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06 E

56 Ménéac 187 800 €

Un pavillon de plain-pied comprenant : -Une
pièce à vivre avec coin cuisine A/E, buande-
rie, garage, WC avec lave main, salle de bain,
deux chambres, chambre avec placard.
-Combles aménageables. -Jardin de 1054 m2
avec terrasse. Prix : 180 000 € + 7 800 €
d’honoraires de négociation (soit 4,33 %
TTC).
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06 B

56 Ménéac 187 800 €

CHARMANTE MAISON comprenant:-r.d.c:
entrée, cuis. amén. (poêle), s.d.b/WC, buan-
derie, salon (poêle), véranda.-à l’ét.:-partie
Ouest ch. avec s.d.e/WC .-partie Est 2 ch.,
s.d.e/WC, bureau.-2ème ét.:2 ch. -terrasse,
garage avec petit salon. -jard. de 1717 m2 et
terrain de 860 m2. Prix:180 000 €+7 800€ HN
(soit 4,33%TTC).
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06 C

56 Missiriac 85 000 €
+EN* : 4 900 €

Maison en pierres à rénover comprenant sur
71 m2 : - Au rdc : entrée, séjour avec cuisine,
deux chambres, salle de bains, w-c. - A
l’étage : grenier. De nombreuses dépendan-
ces (écuries, appentis, préau, hangar) Ter-
rain attenant de 2720 m2. A 3,9 km de MA-
LESTROIT et 2,9 km de MISSIRIAC. Hono.
5.00%
Etude notariale Maitre Christian
Laroze SCP LAROZE
nego.scplaroze@notaires.fr
02 97 75 20 01

56 Missiriac 135 000 €
+EN* : 6 900 €

Maison néo-bretonne de 1979, comprenant
sur 121m2 : - Au s/sol : gge, buand., cave. -
Au rdc : entrée, salon-séjour avec cheminée,
cuisine A/E, chambre, s.d.e., w-c. - A l’étage
: palier, 2 ch., salle de jeux, s.d.e. ac w-c.
Jardin de 1342 m2 avec un hangar en tôles.
A seulement 3,5 km de MALESTROIT. Hono.
5.00% DPE: D
Etude notariale Maitre Christian
Laroze SCP LAROZE
nego.scplaroze@notaires.fr
02 97 75 20 01 D

56 Pleucadeuc 120 000 €
+EN* : 6 300 €

Longère en pierres comprenant sur 126m2 :
- Au rdc : cuisine aménagée, séjour avec che-
minée, couloir, 3 chambres, salle de bains,
w-c. - A l?étage : grenier aménagé en cham-
bre, grenier à terminer d?aménager. Garage
et débarras attenants. Jardin arboré de 2000
m2. Entre MALESTROIT et PLEUCADEUC.
Hono. 5.00% DPE: C
Etude notariale Maitre Christian
Laroze SCP LAROZE
nego.scplaroze@notaires.fr
02 97 75 20 01 C

56 Ploërmel 259 000 €
+EN* : 10 764 €

HYPER CENTRE. Prix : 259 000 € + 10 764
€ de négo (4,16 % TTC). Réf: MA 964. Pro-
che commodités et écoles. Construction tra-
ditionnelle sur sous-sol offrant 151 m2 hab.
Cuisine aménagée, séjour-salon (foyer
fermé), 5 ch. Possible logement indépen-
dant. Jardin de 1 140 m2. SCP BINARD ET
LE BECHENNEC - 02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38

56 Ploërmel 320 000 €
+EN* : 12 960 €

PLOERMEL, AUX PIED DES COMMERCES.
DPE: B. Prix : 320 000 € + 12 960 € de négo
(4,05 % TTC). Réf: MA 968. EMPLACEMENT
PRIVILEGIE. Construction traditionnelle sur
s-sol offrant de beaux volumes: 200 m2 hab.
Chauffage gaz: chaudière 2014. TAE. Ouver-
tures Alu. Terrain clos 1364 m2. SCP BI-
NARD-LE BECHENNEC - 02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 B

21Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PLOËRMEL
ETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 Ploërmel 400 000 €
+EN* : 15 840 €

PLOERMEL. D.P.E: B. Prix : 400 000 € + 15
840 € de négo (3,96 %). MA 962. Pas de
vis-à-viS. Maison d’architecte de 179 m2 hab.
Proche commerces, offrant 5 ch. dont 1 avec
salle d’ eau et dressing. Séjour-salon, cuisine
A/E ouverte, bureau. 2 sdb. Garage double.
Jardin de 1388 m2. SCP BINARD-LE BE-
CHENNEC - 02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 B

56 St-Guyomard 210 000 €
+EN* : 8 190 €

BOURG DE SAINT-GUYOMARD Grande mai-
son de bourg, avec jardin et four à pain . 218
190 € Honoraires 3,9% TTC inclus à la
charge de l’acquéreur (Prix 210 000 € hors
honoraires)
ME LE BIHAN-LAVIGNAC Paul
02 97 75 95 78 B

56 St-Servant 198 000 €
+EN* : 8 568 €

ST SERVANT, maison de caractère de 115
m2 hab. splendide rénovation. D.PE:B. Prix :
200 000 € + 8 640 € de négo (4,32 % TTC).
Réf: MA 873. Séjour (cheminée + poutres),
cuisine aménagée, 3 ch., salle de jeux, cham-
bre d’appoint. Multiples dépendances. Jar-
din clos 876 m2. SCP BINARD-LE BECHEN-
NEC - 02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 B

56 Serent 105 000 €
+EN* : 4 950 €

SERENT EN CAMPAGNE Environnement
agréable, maison en pierres sur terrain clos
avec puits 109 950 € Honoraires 4,71% TTC
inclus à la charge de l’acquéreur (Prix 105
000 € hors honoraires)
ME LE BIHAN-LAVIGNAC Paul
02 97 75 95 78 D

56 Serent 168 000 €
+EN* : 5 700 €

SERENT PROCHE BOURG Maison avec :- -
au sous sol : garage, autre pièce et cave -
rdc : entrée, cuisine, séjour-salon, une cham-
bre, salle d’eau, et wc- 1er étage : coin bu-
reau, trois chambres, salle d’eau et wc (Prix
175 000 € hors honoraires)-
ME LE BIHAN-LAVIGNAC Paul
02 97 75 95 78 D

Immeuble

56 Guer 235 000 €
+EN* : 9 100 €

Guer centre-ville, immeuble à usage de com-
merce et d’habitation comprenant surface
commerciale de 100 m2, appartement com-
posé en rdc d’une entrée, cuisine, séjour-
salon avec cheminée-insert, wc, à l’étage 4
chambres, salle de bains-wc, pièce à aména-
ger. Cave. Grenier au-dessus. Dépendan-
ces
SCP SABOT ET FENIOU SABOT
Tél.:02 97 22 00 15

Pays
deRedon

Vente maison

56 La Gacilly 290 000 €
+EN* : 8 700 €

45mns de RENNES, 40mns de VANNES,
8mns de LA GACILLY, belle maison plein
Sud, sur 1914m2 de terrain clos et arboré :
RDC : grande pièce de vie ouvrant sur cui-
sine am et éq (75m2), 1 chambre avec dres-
sing, bureau, salle d’eau, WC, double garage.
ETAGE : dressing, 3 chambres, salle de
bains/d’eau, WC. BELLES PRESTATIONS
ETUDE ME LE CHAU
Tél:02 99 08 11 22 D

56 Les Fougerets 165 000 €
+EN* : 7 500 €

LES FOUGERÊTS 56 Morbihan, maison in-
dépendante comprenant : r.d.c : hall d’en-
trée, cuis.éq., séjour dble avec un poêle à
bois, chbre, s.d.b, wc, arrière cuisine/buan-
derie. - à l’étage : 3 chbres, bureau, wc, s.d.e.
Terrain attenant de 4685 m2, arboré ( arbres
fruitiers) avec un garage. Hono. 4.55% DPE:
NS
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 D

Vente terrain

56 St-Vincent-sur-Oust 29 000 €
+EN* : 3 000 €

SAINT VINCENT SUR OUST 56 Morbihan,
terrain constructible non viabilisé dans un ca-
dre agréable pour une contenance de 1725
m2. Hono. 10.34% DPE: VI
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 D

Autres
départements

Vente maison

35 Redon 150 000 €
+EN* : 9 000 €

Centre-ville de REDON , belle maison indé-
pendante sur 531m2 de terrain comprenant
: AU RDC SURELEVE : pièce de vie avec
balcon, cuisine aménagée et équipée, 2
chambres, salle d’eau, WC AU SOUS-SOL :
buanderie, grande pièce carrelée, dressing
Ouverture PVC Double Vitrage BON ETAT A
VISITER D
ETUDE ME LE CHAU
Tél:02 99 08 11 22

35 Sixt-sur-Aff 150 000 €
+EN* : 8 000 €

Proche bourg de Sixt sur Aff, avec commer-
ces, belle maison de plain pied sur terrain
d’environ 1500 m2, comprenant au rez-de-
chaussée: double séjour, cuisine, 3 cham-
bres, salle d’eau et WC. Grenier aménagea-
b l e . E n s o u s - s o l : g r a n d g a r a g e ,
cave,chambre. - ouverture PVC Tout à l’égout
Chauffage neuf Classe énergie : D
ETUDE ME LE CHAU
Tél:02 99 08 11 22 D

22 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation



ARRADON BOURLES Martine 02 97 69 69 00 8, RUE DES FRÈRES MITHOUARD
ARZON DUPUY Laurence 02 97 01 06 06 20, RUE DE LA POSTE
AURAY CONTE Renan 02 97 24 35 00 33, AVENUE DU MARÉCHAL FOCH
AURAY DUGOR Claire 12, PLACE JOFFRE
AURAY HADDAD Christian, RAULT David, DUFFO-LE STRAT Anna 02 97 24 00 13 3 BIS, RUE LOUIS BILLET
AURAY SOEUR Alban 02 97 24 00 10 13, PLACE DU LOCH
BADEN HENAFF Jean Mériadec 23, RUE DU 6 AOÛT 1944
BAUD GONON Pierre 02 97 51 02 17 10, RUE DU MARÉCHAL LECLERC
BAUD RAISON Laurent, MACE Benoît 02 97 39 01 44 PL DU CHAMP DE FOIRE
BELZ LE BARS Sophie 02 97 89 75 86 12, RUE DU DOCTEUR LAENNEC
BUBRY ATLAS-LE BAGOUSSE Marie-Andrée 02 97 51 70 11 ROUTE DE PLOUAY
CARENTOIR BOUTHEMY Mickaël 02 99 08 80 20 18, RUE DE BOURRIENNE
CARNAC CAILLOCE Séverine, SECHET Elisabeth 02 97 52 07 08 4, AVENUE DU RAHIC
CARNAC CORBEL Gwenn 02 97 58 94 20 3, AVENUE DU PALUT
CARNAC DE TILLY -BLARU Guillaume, ROGEON Pierre-Olivier 02 97 52 07 07 39, RUE SAINT CORNÉLY
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